Jlara

15.01.2024
15.01.2024
16.01.2024
16.01.2024
17.01.2024
19.01.2024
20.01.2024
22.01.2024
22.01.2024
23.01.2024
24.01.2024
25.01.2024
26.01.2024
27.01.2024
27.01.2024
27.01.2024

['pynma

JucrummHa

Bpewms
11.50-13.25
15.30-18.50
11.30-12.30
13.45-15.20

09.00
12.00-13.00
09.00
13.45-15.20
15.30-17.05
11.30-12.30
09.00
15.30-17.05
12.00-14.00
09.00
11.40-13.15
13.25-15.00

KOHTPOJIb,PEBHU3HS

YUET.B
nab.mpakr.mo bY

YUeT.B

ayauT
ayauT
¢uHAHC.yIeT
HUP

OyXr.(h)MH.OTHYETH
Oyxr.(hWH.OTHETH

KOMII.aH.X03.JCAT

ocHoBbl OT

ocHOBEI OT

yuet BO/]
yuet BO/]

YAIIC3-20

KonTtpomns IIpenogaBatens AccucTeHT AynuT.
IOpxora .M.
IOpxoBa .M.
Marmenxko E.C.
IOpkoBa 1.M.
Mamenko E.C.

3a4

ydeT B KpeI.Oprann3 J-8cem

KOHC
3a4
JK3

KOHC
9K3

Kp
3a4

KOHC
JK3

Kp

KOHC

JK3

1-8ceM

Marmenxko E.C.
Marmenxko E.C.
IOpxoBa .M.
IOpkoBa .M.
Marmenxko E.C.
Mamenko E.C.
Marmenxko E.C.

MockBuHa

MockBuHa

IOpxoBa .M.
ynp-8cem FOpxosa .M.

Crp. 33

1403
1403
9402
1418
9402
9402
9402
1403
1403
9402
9402
9402
9308
9308
1403
1403



