Группа УАПС3-20					
Дата	Время	Дисциплина	Контроль	Преподаватель Ассистент	Аудит.
15.01.2024	11.50-13.25	контроль,ревизия	зач	Юркова И.М.	1403
15.01.2024	15.30-18.50	учет в кред.организ	л-8сем	Юркова И.М.	1403
16.01.2024	11.30-12.30	учет.в	конс	Мащенко Е.С.	9402
16.01.2024	13.45-15.20	лаб.практ.по БУ	зач	Юркова И.М.	1418
17.01.2024	09.00	учет.в	экз	Мащенко Е.С.	9402
19.01.2024	12.00-13.00	аудит	конс	Мащенко Е.С.	9402
20.01.2024	09.00	аудит	экз	Мащенко Е.С.	9402
22.01.2024	13.45-15.20	финанс.учет	кр	Юркова И.М.	1403
22.01.2024	15.30-17.05	НИР	зач	Юркова И.М.	1403
23.01.2024	11.30-12.30	бухг.фин.отчетн	конс	Мащенко Е.С.	9402
24.01.2024	09.00	бухг.фин.отчетн	экз	Мащенко Е.С.	9402
25.01.2024	15.30-17.05	комп.ан.хоз.деят	кр	Мащенко Е.С.	9402
26.01.2024	12.00-14.00	основы ОТ	конс	Москвина	9308
27.01.2024	09.00	основы ОТ	экз	Москвина	9308
27.01.2024	11.40-13.15	учет ВЭД	л-8сем	Юркова И.М.	1403
27.01.2024	13.25-15.00	учет ВЭД	упр-8сем	Юркова И.М.	1403